
Líšenské pochody 4.6. 2022

Napsal uživatel J. Salaba
Čtvrtek, 17 Březen 2022 19:28 - Aktualizováno Pátek, 29 Březen 2024 23:03

Příprava 50. ročníku Líšenských pochodů.

  

  

V minulých dvou letech nám epidemiologická situace nedovolila uspořádat jubilejní 50. ročník
Líšenských pochodů.

  

Tento rok by snad již situace měla být příznivější a proto pevně věřím, že pochody tentokrát
proběhnou v sobotu 4.6.2022 bez větších komplikací.

  

Máme připravené trasy, které v nejbližší době zveřejníme zde na našich stránkách a pracujeme
na zajištění všech náležitostí, potřebných ke zdárnému průběhu akce.

  

Doufám, že nám tedy nadále zachováte svou přízeň a setkáme se opět letos na pochodech.

  

  

Ing Jaroslav Salaba

  

Předseda odboru KČT

  

při TJ Sokol Líšný

  

 1 / 2



Líšenské pochody 4.6. 2022

Napsal uživatel J. Salaba
Čtvrtek, 17 Březen 2022 19:28 - Aktualizováno Pátek, 29 Březen 2024 23:03

  

  

  

 2 / 2


